
�
REJSTŘÍK 2006 — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK IX — ČÍSLO 6/2006

REJSTŘÍK 2006

URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ
O d b o r n ý  č a s o p i s  o  ú z e m n í m  p l á n o v á n í

REDAKCE:	 	Mgr.	Robert	Veselý	(šéfredaktor),	Ing.	arch.	Lubor	Fridrich,	
Tamara	Blatová

REDAKČNÍ RADA:
	 	Ing.	arch.	Hana	Bártová,	 Ing.	Jiří	Burian,	Jiří	Doležal,	prof.	 Ing.	

arch.	Maroš	Finka,	Ph.D.,	prof.	Ing.	arch.	Jan	Koutný,	CSc.,	Ing.	
arch.	Milan	Körner,	CSc.,	prof.	 Ing.	Vítězslav	Kuta,	CSc.	 (před-
seda),	doc.	Ing.	arch.	Jiří	Löw,	prof.	Ing.	arch.	Karel	Maier,	CSc.,	
Ing.	Alena	Navrátilová	 (místopředsedkyně),	 Ing.	 arch.	Miloslava	
Pašková,	Ing.	arch.	Jaroslav	Sedlecký,	Ing.	Tomáš	Sklenář,	Mgr.	
Petr	Tonev,	RNDr.	Václav	Treml,	 Ing.	arch.	Martin	Tunka,	CSc.	
(místopředseda),	Ing.	Jana	Zimová

VYDÁVÁ:	 	Ústav	územního	rozvoje	
Jakubské	náměstí	3,	Brno

PRAViDElNé PŘÍlohY:

	 STAVeBNě	SPRáVNí	PRAxe

	 PořIZoVATeLSKá	PRAxe

	 VýBěR	Z	DATABáZe	KNIHoVNy	ÚÚR

mimoŘÁDNé PŘÍlohY:

	 NoVý	STAVeBNí	ZáKoN	o	ÚZeMNíM	PLáNoVáNí	 1/2006
	 A	STAVeBNíM	řáDu
	 Vybrané	referáty	z	15.	celostátní	konference	o	územním	plánování
	 a	stavebním	řádu

	 VeNKoV	II	–	SíDLA	A	KRAJINA	 2/2006
	 Sborník	ze	semináře	–	Jičín,	2005

	 ZáVěRy	NeFoRMáLNíHo	JeDNáNí	MINISTRů
	 V	BRISToLu	o	uDRžITeLNýCH	SíDLeCH	V	eVRoPě	 2/2006

	 PoLITIKA	ÚZeMNíHo	RoZVoJe	čeSKé	RePuBLIKy	 3/2006

	 PřeHLeD	PořIZoVATeLSKé	PRAxe	2001–2005	 4/2006

	 oCHRANA	PřeD	PoVoDNěMI	A	PLáNoVáNí	 5/2006
	 /INTeRReg	IIIB	CADSeS	–	PRoJeKT	oDeRRegIo/

	 ReJSTříK	2006	 6/2006



2
REJSTŘÍK 2006 — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK IX — ČÍSLO 6/2006

JmENNý REJSTŘÍK

BEDRNA,	Jaroslav PRoJeKT	Planet	CenSe 6/2006 str.			3

BiČAN,	Jaroslav,
HOLÝ,	Aleš,
ŠuPKA,	PAVeL

ReVITALIZACe	BýVALéHo	KASáReNSKéHo	AReáLu	
V	uHeRSKéM	HRADIŠTI

2/2006 str.	17

BlAžková,	Miriam INFoRMACe	Z	KoNFeReNCe	o	ÚZeMNíM	PLáNoVáNí	
A	STAVeBNíM	řáDu,	PRAHA	2005

1/2006 str.	22

BlAžková,	Miriam HABITAT	–	PáTé	eVRoPSKé	FóRuM
HoLANDSKo,	HAAg	12.–13.5.2006	

6/2006 str.	26

BlAžková,	Miriam TřeTí	ZASeDáNí	SVěToVéHo	uRBANISTICKéHo	FóRA	
(wuF	III),	KANADA,	VANCouVeR	19.–23.6.2006

6/2006 str.	28

BlAžková,	Miriam SVěToVý	DeN	HABITATu	2006	(woRLD	HABITAT	DAy	2006) 6/2006 str.	28

Bölitz,	Dirk,
STRATMANN,	Lars,
HeLBRoN,	Hendrike

ÚZeMNí	PLáNoVáNí	NA	RegIoNáLNí	ÚRoVNI	A	SeA	
V	čeSKé	RePuBLICe,	SVoBoDNéM	STáTě	SASKo	
A	V	PoLSKé	RePuBLICe
ZKuŠeNoSTI	Z	PRoJeKTu	FINANCoVANéHo	Z	PRogRAMu	
INTeRReg	IIIA

6/2006 str.			8

CiBUlkA,	Jiří,
LePeŠKA,	Petr

VěTRNé	eLeKTRáRNy	A	ÚZeMNí	PLáNoVáNí 1/2006 str.	25

CiCvárková,	Radoslava,
SýKoRA,	Luděk

VýŇATKy	Z	ReCeNZí	K	čLáNKu	BRNo	V	PRouDu	ZMěN 1/2006 str.	21

CiCvárková,	Radoslava,
TuPá,	Jana

PRoMěNy	BRNěNSKýCH	NáMěSTí
ÚZeMNí	A	INVeSTIčNí	PříPRAVA	ReKoNSTRuKCe	NáMěSTí	
SVoBoDy,	ZeLNéHo	TRHu	A	DoMINIKáNSKéHo	NáMěSTí

3/2006 str.	17

CzAjkowski,	Jan,
HANáK,	Marek

ÚZeMNí	PLáNoVáNí	V	SouHRNNé	ZPRáVě	VeřeJNéHo	
oCHRáNCe	PRáV	ZA	RoK	2005

4/2006 str.			3

doriCová,	Slávka,
MoRAVčíKoVá,	Henrieta,
DuLLA,	Matúš,
HABeRLANDoVá,	Katarína,
ToPoLčANSKá,	Mária

ARCHITeKToNICKé	A	uRBANISTICKé	ASPeKTy	
PANeLoVé	VýSTAVBy

1/2006 str.			3

dráB,	Aleš ANALýZA	PoVoDŇoVýCH	RIZIK	V	PRoCeSu	
ÚZeMNíHo	PLáNoVáNí	S	VyužITíM	gIS

5/2006 str.	37

DRBAl,	Karel NáVRH	MeToDIKy	STANoVoVáNí	PoVoDŇoVýCH	
RIZIK	A	ŠKoD	V	ZáPLAVoVéM	ÚZeMí

5/2006 str.	43

DUllA,	Matúš,
MoRAVčíKoVá,	Henrieta,
HABeRLANDoVá,	Katarína,
ToPoLčANSKá,	Mária,
DoRICoVá,	Slávka

ARCHITeKToNICKé	A	uRBANISTICKé	ASPeKTy	
PANeLoVé	VýSTAVBy

1/2006 str.			3

DÝR,	Petr DIVADeLNí	SCéNy	V	ToVáRNáCH 2/2006 str.	22

fEiDEN,	Katharina,
HeILAND,	Peter

ÚZeMNí	RoZVoJ	A	oCHRANA	PřeD	PoVoDNěMI	
V	PoVoDí	LABe	–	NáVRHy	PoSTuPů	PRo	NADNáRoDNí	
PARTNeRSTVí

5/2006 str.	15



�
REJSTŘÍK 2006 — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK IX — ČÍSLO 6/2006

FErko,	Martin,
ŠMIDáK,	Vladimír,
wALICA,	Rostislav

MeZINáRoDNí	PRACoVNí	SeMINář	o	VyužITí	
BRowNFIeLDS	NePRůMySLoVéHo	CHARAKTeRu

2/2006 str.	46	

FiAlová,	eva TRASA	uNeSCo	A	CeSToVNí	RuCH	
INFoRMACe	Z	MeZINáRoDNíHo	woRKSHoPu	V	TeLčI

1/2006 str.	30

FošUmpAUr,	Pavel,
SATRAPA,	Ladislav,
HoRSKý,	Martin

MožNoSTI	A	eKoNoMICKá	eFeKTIVNoST	
PRoTIPoVoDŇoVýCH	oPATřeNí

5/2006 str.	25

fRiDRiCH,	Lubor VIZe	Je	uMěNíM	VIDěT	VěCI	NeVIDITeLNé
SeMINář	INTeRACT	V	MILáNě

1/2006 str.	29

hABAdová,	Iveta PRoJeKTy	MěSTA	JABLoNCe	NAD	NISou	
SPoLuFINANCoVANé	Z	FoNDů	eu

6/2006 str.	23

hABErlANdová,	Katarína,
MoRAVčíKoVá,	Henrieta,
DuLLA,	Matúš,
ToPoLčANSKá,	Mária,
DoRICoVá,	Slávka

ARCHITeKToNICKé	A	uRBANISTICKé	ASPeKTy	
PANeLoVé	VýSTAVBy

1/2006 str.			3

hAlAsová,	Hana,
PoLeŠáKoVá,	Marie

PRůMěRNé	CeNy	DoPRAVNí	A	TeCHNICKé	
INFRASTRuKTuRy

4/2006 str.	11

hANák,	Marek,
CZAJKowSKI,	Jan

ÚZeMNí	PLáNoVáNí	V	SouHRNNé	ZPRáVě	VeřeJNéHo	
oCHRáNCe	PRáV	ZA	RoK	2005

4/2006 str.			3

HEilAND,	Peter,
FeIDeN,	Katharina

ÚZeMNí	RoZVoJ	A	oCHRANA	PřeD	PoVoDNěMI	
V	PoVoDí	LABe	–	NáVRHy	PoSTuPů	PRo	NADNáRoDNí	
PARTNeRSTVí

5/2006 str.	15

hElBroN,	Hendrike,
BöLITZ,	Dirk,
STRATMANN,	Lars

ÚZeMNí	PLáNoVáNí	NA	RegIoNáLNí	ÚRoVNI	A	SeA	
V	čeSKé	RePuBLICe,	SVoBoDNéM	STáTě	SASKo	
A	V	PoLSKé	RePuBLICe
ZKuŠeNoSTI	Z	PRoJeKTu	FINANCoVANéHo	Z	PRogRAMu	
INTeRReg	IIIA

6/2006 str.			8

holÝ,	Aleš,
BIčAN,	Jaroslav,
ŠuPKA,	Pavel

ReVITALIZACe	BýVALéHo	KASáReNSKéHo	AReáLu	
V	uHeRSKéM	HRADIŠTI

2/2006 str.	17

horskÝ,	Martin,
SATRAPA,	Ladislav,
FoŠuMPAuR,	Pavel

MožNoSTI	A	eKoNoMICKá	eFeKTIVNoST	
PRoTIPoVoDŇoVýCH	oPATřeNí

5/2006 str.	25

kirsChNEr,	Vlaďka RegeNeRACe	BRowNFIeLDS	JAKo	oDPoVěĎ	
NA	ZASTAVoVáNí	KRAJINy	KoLeM	MěST

2/2006 str.	34

koCoUrEk,	Vojtěch SoučASNoST	A	BuDouCNoST	žeLeZNIC	čR	
V	eVRoPSKéM	KoNTexTu

3/2006 str.			3

kÖrNEr,	Milan SRoVNáNí	MeTRoPoLITNíCH	RegIoNů	PRAHy,	
MNICHoVA,	BRuSeLu,	MILáNA	A	BuDAPeŠTI

2/2006 str.			8

kÖrNEr,	Milan PřeSTAVBA	žeLeZNIčNíCH	SíTí	Ve	SPoLKoVé	
RePuBLICe	NěMeCKo	A	V	RAKouSKu

3/2006 str.			7	

kUdA,	František,
wALICA,	Rostislav,
ŠMIDáK,	Vladimír

ReKoNSTRuKCe	BýVALé	VoDáReNSKé	Věže	
V	BoHuMíNě

4/2006 str.	25



�
REJSTŘÍK 2006 — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK IX — ČÍSLO 6/2006

kysElkA,	Igor čAS	V	žIVoTě,	ZAHRADě	A	KRAJINě	
ANeB	NADčASoVé	TéMA	TRADIčNíCH	DNů	ZAHRADNí	
A	KRAJINářSKé	TVoRBy	V	LuHAčoVICíCH	oD	30.	LISToPADu	
Do	2.	PRoSINCe	2005	

1/2006 str.	32

kysElkA,	Igor KRAJINA	–	čLoVeK	–	KuLTÚRA	V	BANSKeJ	BySTRICI	
–	JuBILeJNí,	ALe	KoMoRNí

3/2006 str.	25

kysElkA,	Igor ÚčAST	ÚSTAVu	ÚZeMNíHo	RoZVoJe	V	PRoJeKTeCH	
eLLA	a	oDeRRegIo	–	ZPRáVA	o	RegIoNáLNíCH	
KoNFeReNCíCH

5/2006 str.	58

lAss,	Jüri PoSuZoVáNí	VLIVů	NA	žIVoTNí	PRoSTřeDí	
A	PLáNoVáNí	–	DůVoDy	ZMATKů,	MožNá	řeŠeNí	

2/2006 str.	28

lEpEškA,	Petr,
CIBuLKA,	Jiří

VěTRNé	eLeKTRáRNy	A	ÚZeMNí	PLáNoVáNí 1/2006 str.	25

mACEk,	Lubomír NAKLáDáNí	S	DeŠťoVýMI	VoDAMI	
V	uRBANIZoVANýCH	PoVoDíCH	–	SySTéMoVý	PříSTuP

6/2006 str.	29

mACkoviČ,	Vladimír PůDNí	FoND	JAKo	SoučáST	SoCIoeKoNoMICKéHo	
PILíře	uDRžITeLNéHo	RoZVoJe	ANeB	oPoMíJeNý	
eKoNoMICKý	A	SoCIáLNí	PoTeNCIáL	PůDNíHo	FoNDu

2/2006 str.	25

mAChAČková,	Jana AKTuáLNí	INFoRMACe	o	NoVéM	STAVeBNíM	ZáKoNě 2/2006 str.			2

mAiEr,	Karel ReFoRMA	SySTéMů	VySoKoŠKoLSKéHo	STuDIA	V	eu	
A	DůSLeDKy	PRo	STuDIuM	ÚZeMNíHo	PLáNoVáNí	
INFoRMACe	o	SCHůZCe	PřeDSTAVITeLů	ŠKoL	uRBANISMu	
A	ÚZeMNíHo	PLáNoVáNí	PořáDANé	Ve	DNeCH	17.–18.	3.	2006	
V	BRATISLAVě

2/2006 str.	42

mArtíNEk,	Radko LeSK	A	BíDA	MěST 1/2006 str.	28	

mAtyáš,	František PoSouZeNí	LIMITů	ÚZeMNíHo	RoZVoJe	STRAŠICKA 4/2006 str.	20

morAvČíková,	Henrieta,
DuLLA,	Matúš,
HABeRLANDoVá,	Katarína,
ToPoLčANSKá,	Mária,
DoRICoVá,	Slávka

ARCHITeKToNICKé	A	uRBANISTICKé	ASPeKTy	
PANeLoVé	VýSTAVBy

1/2006 str.			3

NANtl,	František VeřeJNá	LogISTICKá	CeNTRA	–	NoVý	FeNoMéN	PRo	
ÚZeMNí	PLáNoVáNí?

3/2006 str.	23

ordEltová,	Michaela,
SZCZyRBA,	Zdeněk

SoučASNá	SITuACe	V	MALooBCHoDNí	SíTI	čeSKýCH	
MěST	–	geogRAFICKá	SoNDA	ZLíN

3/2006 str.	13

pAskovská,	Markéta PRůMySLoVá	ZóNA	NoŠoVICe 6/2006 str.	21

polENkA,	evžen Co	NAVRHuJe	PLáN	HLAVNíCH	PoVoDí	K	oCHRANě	
PřeD	PoVoDNěMI	A	PRoč?

5/2006 str.	11

polEšáková,	Marie,	 PřeDKuPNí	PRáVo	A	NáHRADA	ZA	ZMěNu	V	ÚZeMí 4/2006 str.			5	

polEšáková,	Marie,
HALASoVá,	Hana

PRůMěRNé	CeNy	DoPRAVNí	A	TeCHNICKé	
INFRASTRuKTuRy

4/2006 str.	11

polEšáková,	Marie oCHRANA	PřeD	PoVoDNěMI 5/2006 str.			3	

polEšáková,	Marie,
TuNKA,	Martin

oCHRANA	PřeD	PoVoDNěMI	V	NoVéM	STAVeBNíM	
ZáKoNě

5/2006 str.			8



�
REJSTŘÍK 2006 — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK IX — ČÍSLO 6/2006

RiEDl,	Dušan ZAHRADA	NáRoDů	V	žeNeVě 1/2005 str.	28

rohrErová,	Ludmila INoVAčNí	PoTeNCIáL	RegIoNů	čR	–	ZPRáVA	
Z	KoNFeReNCe

5/2006 str.	62

rohrErová,	Ludmila SPoLuPRáCe	RegIoNů	A	MěST	PoDéL	DuNAJe 6/2006 str.	34

říhA,	Jaromír PRoBLeMATIKA	PRouDěNí	PoDZeMNí	VoDy	
V	uRBANIZoVANýCH	ÚZeMíCH

5/2006 str.	51

sAtrApA,	Ladislav,
FoŠuMPAuR,	Pavel,
HoRSKý,	Martin

MožNoSTI	A	eKoNoMICKá	eFeKTIVNoST	
PRoTIPoVoDŇoVýCH	oPATřeNí

5/2006 str.	25

sAtrApA,	Ladislav PoVoDNě	V	ÚZeMNíCH	PLáNeCH	oBCí	–	PRAKTICKé	
ZKuŠeNoSTI

5/2006 str.	31

sEdlECkÝ,	Jaroslav,
VLTAVSKý,	Cyril,	

V	oSTRAVě	ByLA	VyHoDNoCeNA	DeVeLoPeRSKá	
SouTěž	KARoLINA

4/2006 str.	32

slANiNA,	Jan ReNeSANCe	uRBANISMu	V	eVRoPě? 2/2006 str.			3

stEjskAl,	Jaromír JARNí	KoNFeReNCe	IFHP	V	MACAu 4/2006 str.	30	

strAtmANN,	Lars,
BöLITZ,	Dirk,
HeLBRoN,	Hendrike

ÚZeMNí	PLáNoVáNí	NA	RegIoNáLNí	ÚRoVNI	A	SeA	
V	čeSKé	RePuBLICe,	SVoBoDNéM	STáTě	SASKo	
A	V	PoLSKé	RePuBLICe
ZKuŠeNoSTI	Z	PRoJeKTu	FINANCoVANéHo	Z	PRogRAMu	
INTeRReg	IIIA

6/2006 str.			8

sÝkorA,	Luděk,
CICVáRKoVá,	Radoslava

VýŇATKy	Z	ReCeNZí	K	čLáNKu	BRNo	V	PRouDu	ZMěN 1/2006 str.	21

szCzyrBA,	Zdeněk,
oRDeLToVá,	Michaela

SoučASNá	SITuACe	V	MALooBCHoDNí	SíTI	čeSKýCH	
MěST	–	geogRAFICKá	SoNDA	ZLíN

3/2006 str.	13

šmidák,	Vladimír,
wALICA,	Rostislav,
FeRKo,	Martin

MeZINáRoDNí	PRACoVNí	SeMINář	o	VyužITí	
BRowNFIeLDS	NePRůMySLoVéHo	CHARAKTeRu

2/2006 str.	46

šmidák,	Vladimír,
wALICA,	Rostislav,
KuDA,	František

ReKoNSTRuKCe	BýVALé	VoDáReNSKé	Věže	
V	BoHuMíNě

4/2006 str.	25

šimková,	Hana STřeCHy	A	STřeŠNí	KRAJINy	VeSNICKýCH	SíDeL	
A	STAVeB

6/2006 str.	31

špAČEk,	Josef PRogRAM	PoDPoRy	AKTuALIZACe	ÚZeMNě	
PLáNoVACí	DoKuMeNTACe	oBCí	PoSTIžeNýCH	
PoVoDNěMI	V	SRPNu	2002

5/2006 str.	57

šUlCová,	Irena ŠVýCARSKo	A	JeHo	ÚSPěŠNé	SNAHy	o	uSPořáDáNí	
PRoSToRu

6/2006 str.	14

šUlEřová,	Michaela BRNo	V	PRouDu	ZMěN
PRoMěNy	VNITřNí	STRuKTuRy	BRNA	Z	PoHLeDu	VLIVů	
gLoBáLNíCH	TReNDů

1/2006 str.			9

šUpkA,	Pavel,
BIčAN,	Jaroslav,
HOLÝ,	Aleš

ReVITALIZACe	BýVALéHo	KASáReNSKéHo	AReáLu	
V	uHeRSKéM	HRADIŠTI

2/2006 str.	17



6
REJSTŘÍK 2006 — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK IX — ČÍSLO 6/2006

topolČANská,	Mária,
MoRAVčíKoVá,	Henrieta,
DuLLA,	Matúš,
HABeRLANDoVá,	Katarína,
DoRICoVá,	Slávka

ARCHITeKToNICKé	A	uRBANISTICKé	ASPeKTy	
PANeLoVé	VýSTAVBy

1/2006 str.			3

tUNkA,	Martin,
PoLeŠáKoVá,	Marie

oCHRANA	PřeD	PoVoDNěMI	V	NoVéM	STAVeBNíM	
ZáKoNě

5/2006 str.			8

tUpá,	Jana,
CICVáRKoVá,	Radoslava

PRoMěNy	BRNěNSKýCH	NáMěSTí	
ÚZeMNí	A	INVeSTIčNí	PříPRAVA	ReKoNSTRuKCe	NáMěSTí	
SVoBoDy,	ZeLNéHo	TRHu	A	DoMINIKáNSKéHo	NáMěSTí

3/2006 str.	17

tUšEr,	Jaroslav SeMINář	„ÚZeMNí	PLáNy	A	NoVý	STAVeBNí	ZáKoN“	
INFoRMACe	Ze	SeMINáře	AuÚP,	KTeRý	Se	KoNAL	Ve	DNeCH	
6.	a	7.	DuBNA	2006	Ve	ZLíNě

2/2006 str.	40

vEsElÝ,	Robert čeSKo-NěMeCKá	PRACoVNí	SKuPINA	PRo	
SPoLuPRáCI	V	oBLASTI	ÚZeMNíHo	RoZVoJe

3/2006 str.	21

vEsElÝ,	Robert ÚZeMNí	SouDRžNoST	A	LISABoNSKá	STRATegIe:	
VyužíVáNí	ÚZeMNíCH	PoTeNCIáLů	eVRoPy	
INFoRMACe	o	MeZINáRoDNí		KoNFeReNCI

4/2006 str.	36

vEsElÝ,	Robert 50.	SVěToVý	KoNgReS	IFHP	V	žeNeVě 6/2006 str.	35

vltAvskÝ,	Cyril,
SeDLeCKý,	Jaroslav

V	oSTRAVě	ByLA	VyHoDNoCeNA	DeVeLoPeRSKá	
SouTěž	KARoLINA

4/2006 str.	32

wAliCA,	Rostislav,
ŠMIDáK,	Vladimír,
FeRKo,	Martin

MeZINáRoDNí	PRACoVNí	SeMINář	o	VyužITí	
BRowNFIeLDS	NePRůMySLoVéHo	CHARAKTeRu

2/2006 str.	46

wAliCA,	Rostislav,
ŠMIDáK,	Vladimír,
KuDA,	František

ReKoNSTRuKCe	BýVALé	VoDáReNSKé	Věže	
V	BoHuMíNě

4/2006 str.	25

wittmANN,	Maxmilián KoNFRoNTACe	ÚZeMNíHo	PLáNoVáNí	V	čeSKé	
RePuBLICe	A	V	IRáKu	
NěKoLIK	INFoRMACí	A	PoZNATKů	Z	NáVŠTěVy	IRáCKýCH	
PRACoVNíKů	ÚTVARu	HLAVNíHo	ARCHITeKTA	MěSTA	BAgDáDu	
A	MěSTA	BASRy	V	MěSTě	BRNě

2/2006 str.	44

zBorNík,	Jan SoKoLoVSKo	–	„NoVý	PříBěH“	ZAčíNá 4/2006 str.	15



�
REJSTŘÍK 2006 — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK IX — ČÍSLO 6/2006

REJSTŘÍK JEDNoTliVýCh RubRiK

hlAVNÍ RubRiKA

15.	CeLoSTáTNí	KoNFeReNCe	o	ÚZeMNíM	PLáNoVáNí	A	STAVeBNíM	řáDu 1/2006 str.			2	

AKTuáLNí	INFoRMACe	o	NoVéM	STAVeBNíM	ZáKoNě	/	machačková,	J. 2/2006 str.			2

ReNeSANCe	uRBANISMu	V	eVRoPě?	/	Slanina,	J. 2/2006 str.			3

ÚZeMNí	PLáNoVáNí	V	SouHRNNé	ZPRáVě	VeřeJNéHo	oCHRáNCe	PRáV	ZA	RoK	
2005	/	hanák,	m.,	czaJkowSki,	J.

4/2006 str.			3

oCHRANA	PřeD	PoVoDNěMI	/	polešáková,	m. 5/2006 str.			3

PRoJeKT	Planet	CenSe	/	bedrna,	J. 6/2006 str.			3

ÚZeMNí	PLáNoVáNí	NA	RegIoNáLNí	ÚRoVNI	A	SeA	V	čeSKé	RePuBLICe,	
SVoBoDNéM	STáTě	SASKo	A	V	PoLSKé	RePuBLICe
ZKuŠeNoSTI	Z	PRoJeKTu	FINANCoVANéHo	Z	PRogRAMu	INTeRReg	IIIA	/	bölitz,	d.,	Stratmann,	l.,	
helbron,	h.

6/2006 str.			8

RubRiKA NÁzoRY A DiSKuSE

ARCHITeKToNICKé	A	uRBANISTICKé	ASPeKTy	PANeLoVé	VýSTAVBy	/		
moravčíková,	h.,	dulla,	m.,	haberlandová,	k.,	topolčanSká,	m.,	doricová,	S.

1/2006 str.			3

BRNo	V	PRouDu	ZMěN	
PRoMěNy	VNITřNí	STRuKTuRy	BRNA	Z	PoHLeDu	VLIVů	gLoBáLNíCH	TReNDů	/	šuleřová,	m.

1/2006 str.			9

VýŇATKy	Z	ReCeNZí	K	čLáNKu	BRNo	V	PRouDu	ZMěN	/	Sýkora,	l.,	cicvárková,	r. 1/2006 str.	21

SRoVNáNí	MeTRoPoLITNíCH	RegIoNů	PRAHy,	MNICHoVA,	BRuSeLu,	MILáNA	
A	BuDAPeŠTI	/	körner,	m.

2/2006 str.			8

ReVITALIZACe	BýVALéHo	KASáReNSKéHo	AReáLu	V	uHeRSKéM	HRADIŠTI	/	
bičan,	J.,	holý,	a.,	šupka,	p.

2/2006 str.	17

DIVADeLNí	SCéNy	V	ToVáRNáCH	/	dýr,	p. 2/2006 str.	22

PůDNí	FoND	JAKo	SoučáST	SoCIoeKoNoMICKéHo	PILíře	uDRžITeLNéHo	
RoZVoJe	ANeB	oPoMíJeNý	eKoNoMICKý	A	SoCIáLNí	PoTeNCIáL	PůDNíHo	FoNDu	/	mackovič,	v.

2/2006 str.	25

PoSuZoVáNí	VLIVů	NA	žIVoTNí	PRoSTřeDí	A	PLáNoVáNí	–	DůVoDy	ZMATKů,	
MožNá	řeŠeNí	/	laSS,	J.

2/2006 str.	28

RegeNeRACe	BRowNFIeLDS	JAKo	oDPoVěĎ	NA	ZASTAVoVáNí	KRAJINy	KoLeM	
MěST	/	kirSchner,	v.

2/2006 str.	34

SoučASNoST	A	BuDouCNoST	žeLeZNIC	čR	V	eVRoPSKéM	KoNTexTu	/	kocourek,	v. 3/2006 str.			3

PřeSTAVBA	žeLeZNIčNíCH	SíTí	Ve	SPoLKoVé	RePuBLICe	NěMeCKo	
A	V	RAKouSKu	/	körner,	m.

3/2006 str.			7

SoučASNá	SITuACe	V	MALooBCHoDNí	SíTI	čeSKýCH	MěST	-	geogRAFICKá	
SoNDA	ZLíN	/	ordeltová,	m.,	Szczyrba,	z.

3/2006 str.	13



�
REJSTŘÍK 2006 — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK IX — ČÍSLO 6/2006

PRoMěNy	BRNěNSKýCH	NáMěSTí	
ÚZeMNí	A	INVeSTIčNí	PříPRAVA	ReKoNSTRuKCe	NáMěSTí	SVoBoDy,	ZeLNéHo	TRHu	
A	DoMINIKáNSKéHo	NáMěSTí	/	tupá,	J.,	cicvárková,	r.

3/2006 str.	17	

PřeDKuPNí	PRáVo	A	NáHRADA	ZA	ZMěNu	V	ÚZeMí	/	polešáková,	m. 4/2006 str.			5

PRůMěRNé	CeNy	DoPRAVNí	A	TeCHNICKé	INFRASTRuKTuRy	/	halaSová,	h.,	
polešáková,	m.

4/2006 str.	11

SoKoLoVSKo	–„NoVý	PříBěH“	ZAčíNá	/	zborník,	J. 4/2006 str.	15

PoSouZeNí	LIMITů	ÚZeMNíHo	RoZVoJe	STRAŠICKA	/	matyáš,	F. 4/2006 str.	20

ReKoNSTRuKCe	BýVALé	VoDáReNSKé	Věže	V	BoHuMíNě	/	walica,	r.,	šmidák,	v.,	
kuda,	F.

4/2006 str.	25

oCHRANA	PřeD	PoVoDNěMI	V	NoVéM	STAVeBNíM	ZáKoNě	/	polešáková,	m.,	tunka,	m. 5/2006 str.			8

Co	NAVRHuJe	PLáN	HLAVNíCH	PoVoDí	K	oCHRANě	PřeD	PoVoDNěMI	A	PRoč?	/	
polenka,	e.

5/2006 str.	11

ÚZeMNí	RoZVoJ	A	oCHRANA	PřeD	PoVoDNěMI	V	PoVoDí	LABe	–	NáVRHy	
PoSTuPů	PRo	NADNáRoDNí	PARTNeRSTVí	/	heiland,	p.,	Feiden,	k.

5/2006 str.	15

MožNoSTI	A	eKoNoMICKá	eFeKTIVNoST	PRoTIPoVoDŇoVýCH	oPATřeNí	/	
Satrapa,	l.,	Fošumpaur,	p.,	horSký,	m.

5/2006 str.	25

PoVoDNě	V	ÚZeMNíCH	PLáNeCH	oBCí	–	PRAKTICKé	ZKuŠeNoSTI	/	Satrapa,	l. 5/2006 str.	31

ANALýZA	PoVoDŇoVýCH	RIZIK	V	PRoCeSu	ÚZeMNíHo	PLáNoVáNí	
S	VyužITíM	gIS	/	dráb,	a.

5/2006 str.	37

NáVRH	MeToDIKy	STANoVoVáNí	PoVoDŇoVýCH	RIZIK	A	ŠKoD	V	ZáPLAVoVéM	
ÚZeMí	/	drbal,	k.

5/2006 str.	43

PRoBLeMATIKA	PRouDěNí	PoDZeMNí	VoDy	V	uRBANIZoVANýCH	ÚZeMíCH	/	říha,	J. 5/2006 str.	51

ŠVýCARSKo	A	JeHo	ÚSPěŠNé	SNAHy	o	uSPořáDáNí	PRoSToRu	/	šulcová,	i. 6/2006 str.	14

PRůMySLoVá	ZóNA	NoŠoVICe	/	paSkovSká,	m. 6/2006 str.	21

PRoJeKTy	MěSTA	JABLoNCe	NAD	NISou	SPoLuFINANCoVANé	Z	FoNDů	eu	/	
habadová,	i.

6/2006 str.	23

RubRiKA AKTuAliTY A iNfoRmACE

INFoRMACe	Z	KoNFeReNCe	o	ÚZeMNíM	PLáNoVáNí	A	STAVeBNíM	řáDu,	
PRAHA	2005	/	blaŽková,	m.

1/2006 str.	22

VěTRNé	eLeKTRáRNy	A	ÚZeMNí	PLáNoVáNí	/	cibulka,	J.,	lepeška,	p. 1/2006 str.	25

LeSK	A	BíDA	MěST	/	martínek,	r. 1/2006 str.	28

VIZe	Je	uMěNíM	VIDěT	VěCI	NeVIDITeLNé	
SeMINář	INTeRACT	V	MILáNě	/	Fridrich,	l.

1/2006 str.	29

TRASA	uNeSCo	A	CeSToVNí	RuCH	
INFoRMACe	Z	MeZINáRoDNíHo	woRKSHoPu	V	TeLčI	/	Fialová,	e.

1/2006 str.	30



�
REJSTŘÍK 2006 — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK IX — ČÍSLO 6/2006

čAS	V	žIVoTě,	ZAHRADě	A	KRAJINě	ANeB	NADčASoVé	TéMA	TRADIčNíCH	DNů	ZAHRADNí	
A	KRAJINářSKé	TVoRBy	V	LuHAčoVICíCH	oD	30.	LISToPADu	Do	2.	PRoSINCe	2005	/	kySelka,	i.	

1/2006 str.	32

NáRoDNí	RoZVoJoVý	PLáN	čR	2007–2013:	BuDouCNoST	PRogRAMů	FoNDů	
eVRoPSKé	uNIe	(tisková	zpráva	mmr,	2.3.2006)

1/2006 str.	33

ByDLeNí	BuDe	oD	RoKu	2007	MožNé	FINANCoVAT	Z	eVRoPSKýCH	ZDRoJů	
(tisková	zpráva	mmr,	22.12.2005)

1/2006 str.	35

SeMINář	„ÚZeMNí	PLáNy	A	NoVý	STAVeBNí	ZáKoN“		
INFoRMACe	Ze	SeMINáře	AuÚP,	KTeRý	Se	KoNAL	Ve	DNeCH	6.	a	7.	DuBNA	2006	Ve	ZLíNě	/	tušer,	J.

2/2006 str.	40

ReFoRMA	SySTéMů	VySoKoŠKoLSKéHo	STuDIA	V	eu	A	DůSLeDKy	PRo	STuDIuM	
ÚZeMNíHo	PLáNoVáNí	
INFoRMACe	o	SCHůZCe	PřeDSTAVITeLů	ŠKoL	uRBANISMu	A	ÚZeMNíHo	PLáNoVáNí	PořáDANé	
Ve	DNeCH	17.–18.	3.	2006	V	BRATISLAVě	/	maier,	k.

2/2006 str.	42

KoNFRoNTACe	ÚZeMNíHo	PLáNoVáNí	V	čeSKé	RePuBLICe	A	V	IRáKu	
NěKoLIK	INFoRMACí	A	PoZNATKů	Z	NáVŠTěVy	IRáCKýCH	PRACoVNíKů	ÚTVARu	HLAVNíHo	
ARCHITeKTA	MěSTA	BAgDáDu	A	MěSTA	BASRy	V	MěSTě	BRNě	/	wittmann,	m.

2/2006 str.	44

MeZINáRoDNí	PRACoVNí	SeMINář	o	VyužITí	BRowNFIeLDS	NePRůMySLoVéHo	
CHARAKTeRu	/	šmidák,	v.,	walica,	r.,	Ferko,	m.

2/2006 str.	46

čeSKo-NěMeCKá	PRACoVNí	SKuPINA	PRo	SPoLuPRáCI	V	oBLASTI	ÚZeMNíHo	
RoZVoJe	/	veSelý,	r.

3/2006 str.	21

VeřeJNá	LogISTICKá	CeNTRA	–	NoVý	FeNoMéN	PRo	ÚZeMNí	PLáNoVáNí?	/	nantl.,	F. 3/2006 str.	23

KRAJINA	–	čLoVeK	–	KuLTÚRA	V	BANSKeJ	BySTRICI	–	JuBILeJNí,	ALe	KoMoRNí	/	
kySelka,	i.

3/2006 str.	25

JARNí	KoNFeReNCe	IFHP	V	MACAu	/	STeJSKAL	J. 4/2006 str.	30	

V	oSTRAVě	ByLA	VyHoDNoCeNA	DeVeLoPeRSKá	SouTěž	KARoLINA	/	Sedlecký,	J.,	
vltavSký,	c.

4/2006 str.	32

ÚZeMNí	SouDRžNoST	A	LISABoNSKá	STRATegIe:	VyužíVáNí	ÚZeMNíCH	
PoTeNCIáLů	eVRoPy	/	veSelý,	r.	

4/2006 str.	36

PRogRAM	PoDPoRy	AKTuALIZACe	ÚZeMNě	PLáNoVACí	DoKuMeNTACe	oBCí	
PoSTIžeNýCH	PoVoDNěMI	V	SRPNu	2002	/	špaček,	J.

5/2006 str.	57

ÚčAST	ÚSTAVu	ÚZeMNíHo	RoZVoJe	V	PRoJeKTeCH	eLLA	a	oDeRRegIo	–		
ZPRáVA	o	RegIoNáLNíCH	KoNFeReNCíCH	/	kySelka,	i.

5/2006 str.	58

INoVAčNí	PoTeNCIáL	RegIoNů	čR	–	ZPRáVA	Z	KoNFeReNCe	/	rohrerová,	l. 5/2006 str.	62

HABITAT	–	PáTé	eVRoPSKé	FóRuM,	HoLANDSKo,	HAAg	12.–13.	5.	2006	/	blaŽková,	m. 6/2006 str.	26

TřeTí	ZASeDáNí	SVěToVéHo	uRBANISTICKéHo	FóRA	(wuF	III),		
KANADA,	VANCouVeR	19.–23.	6.	2006	/	blaŽková,	m.

6/2006 str.	28

SVěToVý	DeN	HABITATu	2006	(woRLD	HABITAT	DAy	2006)	/	blaŽková,	m. 6/2006 str.	28

NAKLáDáNí	S	DeŠťoVýMI	VoDAMI	V	uRBANIZoVANýCH	PoVoDíCH	–	
SySTéMoVý	PříSTuP	/	macek,	l.

6/2006 str.	29

STřeCHy	A	STřeŠNí	KRAJINy	VeSNICKýCH	SíDeL	A	STAVeB	/	šimková,	h. 6/2006 str.	31

SPoLuPRáCe	RegIoNů	A	MěST	PoDéL	DuNAJe	/	rohrerová,	l. 6/2006 str.	34

50.	SVěToVý	KoNgReS	IFHP	V	žeNeVě	/	veSelý,	r. 6/2006 str.	35




